ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND  Đức Phổ, ngày        tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức công bố quyết định về công tác cán bộ, cụ

thể như sau:

1. Tại Trường Trung học cơ sở Phổ Phong

a) Thành phần mời tham dự: Kính mời

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo;

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, UBND xã Phổ Phong.

- Lãnh đạo và viên chức Trường Trung học cơ sở Phổ Phong.

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao thị xã (dự và

đưa tin).

b) Thời gian, địa điểm:

Vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 21/8/2023 tại Trường Trung học cơ sở Phổ

Phong.

2. Tại Trường Trung học cơ sở Phổ Nhơn

a) Thành phần mời tham dự: Kính mời

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo;

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, UBND xã Phổ Nhơn.

- Đại diện lãnh đạo và viên chức Trường Trung học cơ sở Phổ Nhơn.

- Ông Nguyễn Trọng Thanh, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Phổ

Phong.

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao thị xã (dự và

đưa tin).

b) Thời gian, địa điểm:

Vào lúc 10 giờ 00 phút, ngày 21/8/2023 tại Trường Trung học cơ sở Phổ

Nhơn.

3. Chuẩn bị nội dung:

- Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung, điều hành chương trình công bố quyết

định về công tác cán bộ.

 2

- Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Trường Trung học cơ sở Phổ

Phong và Trường Trung học cơ sở Phổ Nhơn chuẩn bị các điều kiện cần thiết

phục vụ buổi công bố quyết định về công tác cán bộ: Địa điểm, trang trí, âm

thanh, … và các nội dung cần thiết khác.

Đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc tham dự đầy đủ, đúng thành phần,

thời gian, địa điểm theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, PCT UBND thị xã (b/c);

- Lưu VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2023-08-16T14:24:22+0700
	Võ Minh Châu

		2023-08-17T14:37:49+0700

		2023-08-17T14:37:49+0700

		2023-08-17T14:37:49+0700